
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Lukáš Šiška Vedoucí práce: Ing. Peter Janků, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační a řídicí technologie 

Akademický rok: 2020/2021   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Porovnání implementací síťového subsystému v Kubernetes 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Text DP byl posouzen z hlediska plagiátorství s výsledkem menším než 5 % shodnosti. Větší shodu 

vykázaly přílohy práce proto, že se jedná o veřejné dostupné zdrojové kódy, texty licencí apod. 

Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Vzhledem k zvyšující se popularitě virtualizačních/clusterových řešení je dané téma velmi aktuální. 

Práce je vhodně členěna do jednotlivých kapitol, které na sebe přirozeným způsobem navazují. 

Teoretická část práce vhodným způsobem rozebírá jednotlivé aspekty dané problematiky a je 

podložena dostatečným množstvím relevantních zdrojů. V rámci praktické části student vhodným 



 

způsobem definoval metodiku testování a měření jednotlivých parametrů Kubernetes Clusteru 

s cílem ověřit a porovnat jednotlivé implementace síťového subsystému. Získané data jsou v rámci 

praktické částí vhodným způsobem prezentována včetně odpovídajících komentářů. Výsledky 

měření jsou také přehledně shrnuty v závěrečných kapitolách práce. Z formálního pohledu práce 

obsahuje menší množství chyb a nepřesností, které však nesnižují celkovou kvalitu práce. Práce 

jako celek působí velmi kompaktním a kompletním dojmem. Zvláště oceňuji vysokou míru 

samostatnosti studenta při zpracovávání daného tématu. 

 

Otázka: 

 

Kompenzoval jste nějakým způsobem vliv samotných měřících utilit na měřený výsledek v případě 

porovnávání zátěže CPU a využití operační paměti?   

 

 

Datum  25.5. 2021     Podpis vedoucího bakalářské práce 


